Construções Administrativas da Bahia, Planilhas Orçamentárias referentes aos serviços de 

readequação física do 3º pavimento do edifício sede da AGERBA - A Diretoria Colegiada 

aprova as planilhas orçamentárias nºs 51900J e 18720Z, nos valores respectivos de R$ 

60.259,91 (sessenta mil, duzentos e cinquenta e nove reais e noventa e um centavos) e R$ 

17.467,12 (dezessete mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e doze centavos), referentes aos 

serviços de readequação física do terceiro pavimento do edifício sede da Agerba. Encaminhar 

o processo à COSAU para as devidas providências; Item 03 – Processo nº0901120042642, 

CRETA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA., solicita o reequilibrio financeiro do Contrato de

[...]

Superintendência de Construções Administrativas da Bahia, Solicita a descentralização de 

recurso orçamentário para elaboração do serviço de projeto para a reforma geral das instalações 

físicas da sede da Agerba. – A Diretoria Colegiada aprova a descentralização de recurso 

orçamentário no valor total de R$ 33.620,08 (trinta e três mil, seiscentos e vinte reais e oito 

centavos). Encaminhar o processo à COSAU para as devidas providências; Item 05 – 

Processo nº0901120225453, CI/ASPE/Nº 028/2012, solicita restituição referente à utilização 

de táxi - A Diretoria Colegiada aprova a restituição solicitada, no valor de R$ 73,95 (setenta e